

Gyrsting Holding ApS

CVR-nr. 36086831

Årsrapport 2018/19

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 09-09-2019

Annelise Gyrsting
Dirigent

Gyrsting Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Gyrsting Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med vin, fødevarer og sportsudstyr samt at yde konsulentytelser og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2018 - 30-04-2019 udviser et resultat på kr. 15.660, og selskabets balance pr. 30-04-2019 udviser en balancesum på kr. 1.456.586, og en egenkapital på kr. 91.762. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Gyrsting Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gyrsting Holding ApS Sjælsøvej 48A 3460 Birkerød
CVR-nr.	36086831
Stiftelsesdato	08-09-2014
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	01-05-2018 - 30-04-2019
Direktion	Annelise Gyrsting, Adm. direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Telefax	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Gyrsting Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		235.846	240.685
Personaleomkostninger	1	-213.700	-213.150
Driftsresultat		22.146	27.535
Andre finansielle indtægter		28	0
Finansielle omkostninger		-1.652	-122
Resultat før skat		20.522	27.413
Skat af årets resultat		-4.862	-6.945
Årets resultat		15.660	20.468
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.660	20.468
Resultatdisponering		15.660	20.468

Gyrsting Holding ApS

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		720.000	556.000
Varebeholdninger		720.000	556.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		533.062	68.149
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Andre tilgodehavender		0	9.561
Periodeafgrænsningsposter		160.000	106.946
Tilgodehavender		693.062	186.656
Likvide beholdninger		43.524	64.785
Omsætningsaktiver		1.456.586	807.441
Aktiver		1.456.586	807.441

Gyrsting Holding ApS

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		41.762	26.102
Egenkapital	2	<u>91.762</u>	<u>76.102</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.807	114.822
Selskabsskat		3.862	2.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.784	3.964
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.140.371	610.371
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.364.824</u>	<u>731.339</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.364.824</u>	<u>731.339</u>
Passiver		<u>1.456.586</u>	<u>807.441</u>
Eventualforpligtelser	3		

Gyrsting Holding ApS

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	163.793	163.424
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	1.907	1.726
	<u>213.700</u>	<u>213.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	26.102	76.102
Forslag til årets resultatdisponering		15.660	15.660
	<u>50.000</u>	<u>41.762</u>	<u>91.762</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en finansiel leasingforpligtelse pr. 30. april 2019 på kr. 33.749.